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Dziś  2. niedziela miesiąca - modlitwą i ofiarą na tacę wspieramy modernizację naszej świątyni. 
Pamiętajmy o zmarłych. Nabożeństwa wypominkowy codziennie o 17.30 



EWANGELIA WG ŚW. MATEUSZA 25, 14-30 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Daleko od tabernakulum każde dzieło opiera się na piasku, każdy najpiękniej-
szy entuzjazm miłosierdzia wysycha i gaśnie (Św. Pius X). 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej kaplicy na plebani  
codziennie od 7.30 do 17.15.  

W poniedziałek, 27 listopada, adoracja całodzienna w kościele. Jest to dzień wyzna-
czony dla nas przez ks. Arcybiskupa. Pomyślmy wcześniej o tym. Znajdźmy przy-

najmniej jedną godzinę dla Pana Jezusa.  
 

Obrazy Serca Pana Jezusa obecnie nawiedzają:  1. Ul. 3-go Maja 8,   2. Os. Kalinki 6,      
 3. Os. Kopernika 1, VII klatka, 4. Ul. 3-go Maja 46,  5.  Ul. Reymonta 9,   

6. Ul. Legionów 20  IV klatka,  7. Os. Prośbów 7.   
Skarbem najdroższym, perłą najcenniejszą jest Twoje Serce, o dobry Jezu! I któż by tą 
perłą pogardzał? Owszem, w zamian za nią oddam wszystko inne, oddam wszystkie mo-

je myśli, wszystkie uczucia duszy mojej i wrzucę je do Serca dobrego Jezusa.  

Mądrość 
Kto dla niej wstanie o świcie, ten się nie natrudzi, znajdzie ją bowiem siedzącą u drzwi swo-
ich. O niej rozmyślać – to szczyt roztropności, a kto z jej powodu nie śpi, wnet się trosk po-
zbędzie, sama bowiem obchodzi i szuka tych, co są jej godni. Kto z niej korzysta, temu nie-
straszne są przeciwności losu ani wrogowie. Pierwsze czytanie zmusza nas do refleksji. Czy 
mądrość jest jednak dzisiaj w cenie? Patrząc na obecny system edukacji, który powinien być 
zaczynem mądrości i zasiewać jej ziarna w umysłach młodych ludzi, nie jest to pożądany 
przymiot. Raczej wręcz „wychowuje” się nowego człowieka do bezrefleksyjnego życia. Mą-
dry człowiek zadaje pytania, mądry człowiek kwestionuje, a najważniejsze jest to, że 
mądry człowiek ma własne zdanie, które jest poparte jego własną analizą i doświadcze-
niem, a to już jest niebezpieczne dla systemu, który woli sam narzucać swoją ideologię i świa-
topogląd. Bóg, Źródło Prawdziwej Mądrości, dał nam wolną wolę, by uczyć się jej i z niej 
korzystać. Roztropne panny z ewangelii były przezorne i przewidziały co się wydarzy, jeśli 
nie zaopatrzą się w zapas oliwy i były przygotowane na nadejście pana młodego. Kto z nas 
zastanawia się, co wyniknie z tego, jak żyjemy teraz. Czy Twoje życie w ogóle do czegoś 
prowadzi? A może to jest tylko „przeżycie” z dnia na dzień… Tak niestety się do Królestwa 
Bożego nie wejdzie…                                                                                                                                         Sebastian Niemkiewicz 



CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

Obiady domowe w Betanii przy Parafii NMP 
Królowej Polski ,  pizza, domowe ciasta i lo-
dy. – możliwość dowozu na terenie miasta za 
darmo. Tel.  514 208 525 lub 665 436 256.  
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